
 

 

UCHWAŁA NR XLV/661/13 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/197/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 14 listopada 2011 roku 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty targowej na 

terenie Miasta Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(j. t. Dz. U. z 2013r., poz. 594) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym  

(t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 12 oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( t.j. Dz. U. z 2013, poz. 465) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa ( t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 749 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Zabrze  

Rada Miasta Zabrze  

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/197/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 14 listopada 2011 roku w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty targowej na 

terenie miasta Zabrze dokonuje się następujących zmian:  

1. w § 3 po zdaniu „Inkaso podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego osób fizycznych 

powierza się n/w osobom”, wykreśla się:  

11. Girycka Ewa, Zabrze nr PESEL 56072502269  

28. Lis Anna, Ruda Śląska nr PESEL 80051802929  

34. Płoneczka Małgorzata, Zabrze nr PESEL 59110404721  

2. w § 3 pod pozycją 49 zmienia się:  

 Marchacz Joanna na Czerwińska Joanna nr PESEL 80090615148  

3. Nadaje się nową numerację na liście inkasentów wymienionych w § 3 odpowiednio od 1 do 59.  

4. w § 3 po zdaniu „Inkaso podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego osób fizycznych 

powierza się n/w osobom” dopisuje się, z zachowaniem ciągłości numeracji:  

60. Bator  Marzena, Zabrze nr PESEL 86062015280  

61. Boral Grzegorz, Zabrze nr PESEL 78081517513  

62. Cheda Iwona, Zabrze nr PESEL 69040609545  

63. Krawiec Marta, Ruda Śląska nr PESEL 87052205805  

64. Pierończyk Daria, Przyszowice nr PESEL 88032615702  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 listopada 2013 r.

Poz. 7019



65. Rudnik Beata, Zabrze nr PESEL 72040314269  

66. Szliszka Sylwia, Zabrze nr PESEL 70090107402  

67. Dymek Joanna, Zabrze nr PESEL 87080111888 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

Marian Czochara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7019


		2013-11-29T10:15:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




